[image: ]

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados
que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024, que objetiva a aquisição de serviços de exames de diagnóstico por imagem que
serão utilizados para a identificação de patologias e acompanhamento de pacientes a fim de atender as necessidades da
secretaria municipal de saúde e assistência social a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e
Assistência Social, que a sessão pública marcada para o dia 07/03/2024, às 09h00min, foi adiada para o dia 26 de
março de 2024, às 09h00min.  Informa também que o Edital sofreu alterações, conforme a seguir:

a) Retifica-se o anexo I – Modelo da Proposta de Preços-  Item 04,  passando a vigorar com a seguinte redação:

AQUISIÇÕES DE SERVIÇOS DE EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, CONFORME DESCRIÇÃO A SEGUIR:

	Razão Social:

	CNPJ:

	Endereço:

	No:

	Bairro:

	CEP:

	Cidade/ Estado:

	Telefone:

	E-mail:

	Nome Banco:

	No da Agência:

	Nº Conta Bancária:

	Nome da pessoa p/ contato:

	ITEM
	UN
	QUANT. ESTIMADA DE ATÉ
ANUAL
	DESCRIÇÃO
	VALOR - R$

	MÁXIMO ACEITÁVEL
	UNIT.
	TOTAL DE ATÉ

	01
	Un
	50
	ELETROENCEFALOGRAMA – VIGILIA
	142,56

	02
	Un
	50
	ELETROENCEFALOGRAMA – SONO
	142,56

	03
	Un
	50
	ELETROENCEFALOGRAMA – SONO E VIGILIA
	222,56

	04
	Un
	50
	ECOCARDIOGRAMA FETAL
	330,00

	05
	Un
	50
	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA TRANSVAGINAL
	138,50

	06
	Un
	50
	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPPLER
	205,00

	07
	Un
	50
	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFÓLOGICA COM DOPPLER
	375,00

	08
	Un
	50
	ECOGRAFIA COM PERFIL BIOSIFICO FETAL
	173,50

	09
	Un
	50
	ECOCARDIOGRAMA DOPPLER
	232,50

	10
	Un
	50
	RAIO X COM LAUDO
	40,00

[bookmark: _Hlk19027570]Declaramos para os fins de direito, que a proposta vigorará pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias corridos, e de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e seus Anexos
_____________________, em 26 de março de 2024

 __________________________________
Assinatura do representante legal da empresa
Nome completo:
Cargo ou fun

As demais cláusulas do Edital do Pregão Presencial nº 002/2024 permanecem inalteradas.

Cotiporã, 04 de março de 2024

IVELTON MATEUS ZARDO
PREFEITO MUNICIPAL
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982